UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số          /GM-KKT Quảng Trị, ngày       tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI

V/v rà soát tiến độ thực hiện dự án Nhà máy chế biến gỗ từ gỗ rừng trồng

của Công ty Cổ phần HD Nam Phát tại KCN Nam Đông Hà

Công ty Cổ phần HD Nam Phát được UBND tỉnh cấp Quyết định chủ trương

đầu tư 2409/QĐ-UBND ngày 26/8/2020 để thực hiện dự án Nhà máy chế biến gỗ

từ gỗ rừng trồng tại KCN Nam Đông Hà. Để rà soát tiến độ thực hiện dự án, Ban

quản lý Khu kinh tế tỉnh tổ chức cuộc họp:

1. Thành phần: Trân troṇg kính mời đại diêṇ lãnh đạo:

- Công ty Cổ phần HD Nam Phát;

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 23/02/2022 (Thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng họp số 01, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, số 91 Lê

Duẩn, thành phố Đông Hà.

4. Nội dung: Rà soát tiến độ thực hiện dự án Nhà máy chế biến gỗ từ gỗ

rừng trồng của Công ty Cổ phần HD Nam Phát tại KCN Nam Đông Hà.

5. Chủ trì: Ông Phạm Ngọc Minh – TUV, Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế

tỉnh.

Ghi chú:

- Đề nghị Công ty Cổ phần HD Nam Phát chuẩn bị báo cáo, cam kết tiến độ

thực hiện dự án.

- Đề nghị các thành viên dự họp tuân thủ các quy định về phòng chống dịch

bệnh Covid-19.

Kính đề nghi ̣Công ty đến dư ̣đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Trưởng Ban;

- PTB Trương Khắc Nghi;

- Phòng QL ĐTDN;

- Lưu: VT, QHTN.

TL. TRƯỞNG BAN

PHỤ TRÁCH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Đại

		2022-02-21T10:08:47+0700

		2022-02-21T10:38:55+0700

		2022-02-21T10:38:55+0700

		2022-02-21T10:38:55+0700